[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »   августа     2017г.                   № 212                               п. Матвеев Курган
О присвоении адреса объектам

адресации образовавшимся
в результате раздела земельного
участка.
           В соответствии с пунктом 3 статьи  11.4.  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, согласно утвержденных генерального плана и правил землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения, на основании заявлений граждан Шелудько Александра Георгиевича и Лысановой Ольги Николаевны о присвоении адреса земельным участкам, образовавшимся в результате раздела общего земельного участка, находящегося в общей долевой собственности по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганского района х. Колесниково, ул. Таганрогская, 46, согласно соглашения о выделении доли на  земельный участок и прекращении общей долевой собственности от 21.08.2017года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам адресации – земельным участкам,  образовавшимся в результате раздела земельного участка, с кадастровым номером 61:21:0010301:99  общей площадью 2596 кв.м.,  расположенного в зоне жилой застройки первого типа (Ж/13), по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Колесниково, ул. Таганрогская, 46, принадлежащий на праве общей долевой собственности в 1/2 доле Шелудько Александру Георгиевичу и Лысановой Ольге Николаевне,  и  считать:

1.1. земельный участок  (ЗУ1) площадью 1331 кв.м., принадлежащий Шелудько Александру Георгиевичу,  по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Колесниково, ул. Таганрогская, 46/1, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с основным видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;
1.2. земельный участок (ЗУ2) площадью 1265 кв.м., принадлежащий Лысановой Ольге Николаевне,  по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Колесниково, ул. Таганрогская, 46/2, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с основным видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Гражданам обеспечить  изготовление кадастровых паспортов и получение правоустанавливающих документов на земельные участки.
2. Контроль, за исполнением данного Постановления, возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево – Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Зам. Главы Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                             А.А.Новак